

VAM SPV ApS

Dreyersvej 40

c/o Vissing Asset Management ApS

2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 36 07 43 53

Årsrapport for perioden

1. januar til 31. december 2022

(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
28. juni 2023

Jesper Vissing
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	11
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

VAM SPV ApS
Dreyersvej 40
c/o Vissing Asset Management ApS
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 36 07 43 53

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 27. august 2014

Regnskabsår: 8. regnskabsår

Hjemsted: Hørsholm

Direktion

Jesper Vissing, direktør

Revisor

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter investering i kapitalandele og administration af erhvervsjendomme samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 5.130.500, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 41.820.448.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		-12.250	-11.750
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		5.236.961	11.039.213
Finansielle omkostninger		<u>-94.211</u>	<u>-54.494</u>
Resultat før skat		5.130.500	10.972.969
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>5.130.500</u>	<u>10.972.969</u>
Foreslået udbytte		58.900	57.200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.236.961	9.691.713
Overført resultat		<u>-165.361</u>	<u>1.224.056</u>
		<u>5.130.500</u>	<u>10.972.969</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	1	<u>51.311.039</u>	<u>46.074.078</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>51.311.039</u>	<u>46.074.078</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>51.311.039</u>	<u>46.074.078</u>
Udskudt skatteaktiv		<u>54.439</u>	<u>54.439</u>
Tilgodehavender		<u>54.439</u>	<u>54.439</u>
Likvide beholdninger		<u>4.038</u>	<u>8.553</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>58.477</u>	<u>62.992</u>
Aktiver i alt		<u>51.369.516</u>	<u>46.137.070</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		38.203.823	32.966.862
Overført resultat		3.507.725	3.673.086
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>58.900</u>	<u>57.200</u>
Egenkapital		<u>41.820.448</u>	<u>36.747.148</u>
Anden gæld		<u>9.549.068</u>	<u>9.389.922</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.549.068</u>	<u>9.389.922</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.549.068</u>	<u>9.389.922</u>
Passiver i alt		<u>51.369.516</u>	<u>46.137.070</u>
Personaleforhold	2		
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	32.966.862	3.673.086	57.200	36.747.148
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Årets resultat	0	5.236.961	-165.361	58.900	5.130.500
Egenkapital 31. december 2022	50.000	38.203.823	3.507.725	58.900	41.820.448

Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	13.107.216	7.477.073
Tilgang i årets løb	0	5.630.143
Kostpris 31. december 2022	<u>13.107.216</u>	<u>13.107.216</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	32.966.862	23.275.149
Årets resultat	5.236.961	11.039.213
Udbytte modtaget	0	-1.347.500
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>38.203.823</u>	<u>32.966.862</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>51.311.039</u>	<u>46.074.078</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Rungsted Bolig ApS	Hørsholm	49%	32.052.044	-1.978.117
Rungsted Invest ApS	Hørsholm	49%	25.342.118	3.386.470
Rungsted Agro ApS	Hørsholm	49%	2.083.457	403.483
Rungsted Ejendomme A/S	Hørsholm	30%	73.890.019	14.497.202

2 Personaleforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. 31. december 2022.
